
Kreisliga 100 Wurf
12 SV 1990 Bösleben 2 - SV Walschleben 1 :

12 SV Walschleben 2 - ESV Lok Erfurt :

12 SG Handw./Traktor - KSC 03 Weißensee :

12 spielfrei - SV 1899 Vieselbach 2 :

KSC 03 Weißensee 1 SV Bösleben 2 :

Die Mannschaften von Walschleben haben sich aus dem Spielbetrieb 

für die aktuelle Saison zurück gezogen.Alle Ergebnisse wurden aus der 

Wertung gestrichen.

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KSC 03 Weißensee 7 17145 14 : 0 2449,29 2483,00 8 : 0 2404,33 6 : 0

2 SG Handw./Traktor 4 9797 4 : 4 2449,25 2495,50 2 : 2 2403,00 2 : 2

3 ESV Lok Erfurt 5 11718 4 : 6 2343,60 2405,50 2 : 2 2302,33 2 : 4

4 SV 1990 Bösleben 2 5 11448 4 : 6 2289,60 2252,00 2 : 2 2314,67 2 : 4

5 SV 1899 Vieselbach 2 7 16472 2 : 12 2353,14 2318,75 2 : 6 2399,00 0 : 6

6 SV Walschleben 1 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

7 SV Walschleben 2 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Horn Volkmar 436 KSC Weißensee 1 Künzel Robert 431 SV 1990 Bösleben 2

Kranhold Harald 416 KSC Weißensee 1 Schütz Justin 407 SV 1990 Bösleben 2

Müler Kathleen 407 KSC Weißensee 1 Künzel Uwe ( E.) 365 SV 1990 Bösleben 2

Mirre, Kevin (E.) 402 KSC Weißensee 1 Lindau,Julius ( E.) 361 SV 1990 Bösleben 2

Kühl Diana 382 KSC Weißensee 1 Wagner Sven 358 SV 1990 Bösleben 2

Stichling Frank 352 KSC Weißensee 1 Lämmerzahl,Steve 347 SV 1990 Bösleben 2

Schreiber,Rene ( E.) 0 SV 1899 Vieselbach 2 Horn Volkmar 0 KSC Weißensee 1

Möllendorf Jörg 0 SV 1899 Vieselbach 2 Kranhold Harald 0 KSC Weißensee 1

Zipfel Sebastian 0 KSC Weißensee 1 Müler Kathleen 0 KSC Weißensee 1

Schramm Gerd 0 ESV Lok Erfurt 1 Mirre, Kevin (E.) 0 KSC Weißensee 1

Horn Volkmar 436 KSC Weißensee 1 Künzel Robert 431 SV 1990 Bösleben 2

Kranhold Harald 416 KSC Weißensee 1 Schütz Justin 407 SV 1990 Bösleben 2

Müler Kathleen 407 KSC Weißensee 1 Künzel Uwe ( E.) 365 SV 1990 Bösleben 2

       Als Mannschaft der Woche 2462 Holz

Heim-Rekord 2562 Weißensee Auswärts-Rekord 2529 KSC Weißensee

Einzel-Heim-Rekord 452 Keller Andre Einzel-Auswärts-Rekord 468 Horn Volkmar

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche
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1. 1. Schreiber,Rene ( E.) SV 1899 Vieselbach 2 0 1 456,00 0 0,00 1 456,00 0 0 456 0
2. 2. Möllendorf Jörg SV 1899 Vieselbach 2 0 1 445,00 3 411,67 4 420,00 0 0 445 0
3. 3. Zipfel Sebastian KSC Weißensee 1 0 1 434,00 1 426,00 2 430,00 0 0 434 0
4. 4. Horn Volkmar KSC Weißensee 1 0 3 422,67 3 432,67 6 427,67 0 436 468 0
5. 5. Schramm Gerd ESV Lok Erfurt 1 0 3 422,00 2 410,50 5 417,40 0 0 432 0
6. 6. Pilz Manuela KSC Weißensee 1 0 1 421,00 1 384,00 2 402,50 0 0 421 0
7. 7. Altwasser Dirk Handwerk/Traktor 0 2 420,00 1 424,00 3 421,33 0 0 445 0
8. 8. Kammlott Piere SV 1899 Vieselbach 2 0 2 419,00 2 387,50 4 403,25 0 0 435 0

11. 9. Künzel Robert SV 1990 Bösleben 2 0 3 419,00 2 371,50 5 400,00 0 431 431 neu 0
9. 10. Nadler Jürgen Handwerk/Traktor 0 1 415,00 2 399,50 3 404,67 0 0 415 0

10. 11. Keller Andre Handwerk/Traktor 0 2 414,00 2 430,50 4 422,25 0 0 452 0
12. 12. Staffel, Christian SV 1990 Bösleben 2 0 1 412,00 0 0,00 1 412,00 0 0 412 0
13. 13. Schramm Stefan ESV Lok Erfurt 1 0 2 411,50 2 406,00 4 408,75 0 0 421 0
14. 14. Stengel Patrick Handwerk/Traktor 0 1 411,00 2 398,50 3 402,67 0 0 419 0
15. 15. Kirchner Danny Handwerk/Traktor 0 2 408,50 2 435,00 4 421,75 0 0 437 0
16. 16. Mirre, Kevin (E.) KSC Weißensee 1 0 2 407,00 2 419,00 4 413,00 0 402 436 0
17. 17. Blankenburg Michael SV 1899 Vieselbach 2 0 3 407,00 3 391,67 6 399,33 0 0 417 0
18. 18. Kranhold Harald KSC Weißensee 1 0 3 406,33 3 426,67 6 416,50 0 416 449 0
19. 19. Jendraß,Christian (E.) SV 1899 Vieselbach 2 0 1 406,00 1 397,00 2 401,50 0 0 406 0
20. 20. Schütz Justin SV 1990 Bösleben 2 0 2 405,50 1 339,00 3 383,33 0 407 407 neu 0
21. 21. Möllendorf Dagmar SV 1899 Vieselbach 2 0 3 400,00 3 378,00 6 389,00 0 0 403 0
22. 22. Scheit Johannes SV 1990 Bösleben 2 0 2 399,00 2 408,50 4 403,75 0 0 412 0
23. 23. Münch,Uwe ( E.) KSC 03 Weißensee 1 0 1 396,00 2 405,00 3 402,00 0 0 448 0
24. 24. Peter,Erik ( E.) SV 1990 Bösleben 2 0 1 395,00 1 365,00 2 380,00 0 0 395 0
25. 25. Müler Kathleen KSC Weißensee 1 0 2 394,50 4 418,75 6 410,67 0 407 439 0
26. 26. Stichling Frank KSC Weißensee 1 0 1 387,00 4 404,25 5 400,80 0 352 430 0
27. 27. Brunner Bianca KSC Weißensee 1 0 1 386,00 1 387,00 2 386,50 0 0 387 0
29. 28. Haage Nils ESV Lok Erfurt 1 0 2 381,50 1 333,00 3 365,33 0 0 402 0
30. 29. Wölfel Niklas SV 1899 Vieselbach 2 0 3 380,00 4 399,75 7 391,29 0 0 418 0
31. 30. Ebeling Klaus SV 1899 Vieselbach 2 0 2 379,50 1 404,00 3 387,67 0 0 404 0
32. 31. Liedke Frank Handwerk/Traktor 0 2 379,50 0 0,00 2 379,50 0 0 386 0
33. 32. Lößner Mario ESV Lok Erfurt 1 0 2 379,00 2 393,50 4 386,25 0 0 416 0
34. 33. Heisig Hans-Burkhardt ESV Lok Erfurt 1 0 3 376,33 2 425,50 5 396,00 0 0 431 0
28. 34. Wagner Sven SV 1990 Bösleben 2 0 3 374,33 1 355,00 4 369,50 0 358 396 0
35. 35. Strocka Mario SV 1899 Vieselbach 2 0 1 369,00 0 0,00 1 369,00 0 0 369 0
36. 36. Fuchs, Petra ( E.) ESV Lok Erfurt 1 0 3 368,67 2 403,00 5 382,40 0 0 414 0
37. 37. Folesky Erwin KSC Weißensee 1 0 2 368,50 1 393,00 3 376,67 0 0 393 0
38. 38. Marr Wolfgang Handwerk/Traktor 0 2 368,00 2 396,00 4 382,00 0 0 412 0
85. 39. Künzel Uwe ( E.) SV 1990 Bösleben 2 0 1 365,00 0 0,00 1 365,00 0 365 365 neu 0
39. 40. Heiden Heiko ESV Lok Erfurt 1 0 2 363,00 1 401,00 3 375,67 0 0 401 0
40. 41. Nahm Klaus SV 1899 Vieselbach 2 0 1 363,00 3 357,67 4 359,00 0 0 374 0
49. 42. Lindau,Julius ( E.) SV 1990 Bösleben 2 0 1 361,00 1 358,00 2 359,50 0 361 361 neu 0
41. 43. Lämmerzahl,Steve SV 1990 Bösleben 2 0 3 356,33 1 363,00 4 358,00 0 347 383 0
42. 44. Künzel Heiko SV 1990 Bösleben 2 0 1 353,00 2 389,00 3 377,00 0 0 398 0
43. 45. Kaas-Horn-A. (E.) ESV Lok Erfurt 1 0 1 336,00 0 0,00 1 336,00 0 0 336 0
44. 46. Siegl Stefan Handwerk/Traktor 0 0 0,00 1 448,00 1 448,00 0 0 448 0
45. 47. Appelbaum Martin ( E.) SV 1899 Vieselbach 2 0 0 0,00 1 409,00 1 409,00 0 0 409 0
46. 48. Wenzel, Sigfried ( E.) SV 1899 Vieselbach 2 0 0 0,00 1 403,00 1 403,00 0 0 403 0
47. 49. Karl Heinz,Peter ( E.) KSC 03 Wießensee 1 0 0 0,00 2 402,00 2 402,00 0 0 405 0
72. 50. Kühl Diana KSC Weißensee 1 0 0 0,00 1 382,00 1 382,00 0 382 382 neu 0
48. 51. Hanf, Leonik ( E.) SV 1899 Vieselbach 2 0 0 0,00 1 371,00 1 371,00 0 0 371 0
50. 52. Mölendorf Bernd ( E.) SV 1899 Vieselbach 2 0 0 0,00 1 300,00 1 300,00 0 0 300 0
51. 53. 0 Walschleben 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
52. 54. 0 Walschleben 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
53. 55. Stephan Axel Handwerk/Traktor 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
54. 56. Mital Thomas SV 1990 Bösleben 2 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
55. 57. 0 Handwerk/Traktor 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
56. 58. 0 ESV Lok Erfurt 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
57. 59. Meiß Mario ESV Lok Erfurt 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
58. 60. 0 Walschleben 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Schreiber,Rene ( E.) SV 1899 Vieselbach 2 1 0 456 456,00 295 295,00 161 161,00 2 2,00
2. 2. Siegl Stefan Handwerk/Traktor 1 0 448 448,00 299 299,00 149 149,00 3 3,00
3. 3. Zipfel Sebastian KSC Weißensee 1 2 0 860 430,00 614 307,00 246 123,00 21 10,50
4. 4. Horn Volkmar KSC Weißensee 1 6 436 2566 427,67 1759 293,17 807 134,50 29 4,83
5. 5. Keller Andre Handwerk/Traktor 4 0 1689 422,25 1177 294,25 512 128,00 25 6,25
6. 6. Kirchner Danny Handwerk/Traktor 4 0 1687 421,75 1145 286,25 542 135,50 13 3,25
7. 7. Altwasser Dirk Handwerk/Traktor 3 0 1264 421,33 879 293,00 385 128,33 15 5,00
8. 8. Möllendorf Jörg SV 1899 Vieselbach 2 4 0 1680 420,00 1179 294,75 501 125,25 29 7,25
9. 9. Schramm Gerd ESV Lok Erfurt 1 5 0 2087 417,40 1462 292,40 625 125,00 30 6,00

11. 10. Kranhold Harald KSC Weißensee 1 6 416 2499 416,50 1689 281,50 810 135,00 34 5,67
10. 11. Mirre, Kevin (E.) KSC Weißensee 1 4 402 1652 413,00 1122 280,50 530 132,50 29 7,25
13. 12. Staffel, Christian SV 1990 Bösleben 2 1 0 412 412,00 289 289,00 123 123,00 3 3,00
14. 13. Müler Kathleen KSC Weißensee 1 6 407 2464 410,67 1708 284,67 756 126,00 37 6,17
15. 14. Appelbaum Martin ( E.)SV 1899 Vieselbach 2 1 0 409 409,00 275 275,00 134 134,00 6 6,00
16. 15. Schramm Stefan ESV Lok Erfurt 1 4 0 1635 408,75 1161 290,25 474 118,50 32 8,00
17. 16. Nadler Jürgen Handwerk/Traktor 3 0 1214 404,67 873 291,00 341 113,67 31 10,33
18. 17. Scheit Johannes SV 1990 Bösleben 2 4 0 1615 403,75 1113 278,25 502 125,50 27 6,75
19. 18. Kammlott Piere SV 1899 Vieselbach 2 4 0 1613 403,25 1107 276,75 506 126,50 39 9,75
20. 19. Wenzel, Sigfried ( E.) SV 1899 Vieselbach 2 1 0 403 403,00 286 286,00 117 117,00 3 3,00
21. 20. Stengel Patrick Handwerk/Traktor 3 0 1208 402,67 851 283,67 357 119,00 28 9,33
22. 21. Pilz Manuela KSC Weißensee 1 2 0 805 402,50 560 280,00 245 122,50 15 7,50
23. 22. Karl Heinz,Peter ( E.) KSC 03 Wießensee 1 2 0 804 402,00 545 272,50 259 129,50 9 4,50
24. 23. Münch,Uwe ( E.) KSC 03 Weißensee 1 3 0 1206 402,00 831 277,00 375 125,00 22 7,33
25. 24. Jendraß,Christian (E.) SV 1899 Vieselbach 2 2 0 803 401,50 583 291,50 220 110,00 19 9,50
12. 25. Stichling Frank KSC Weißensee 1 5 352 2004 400,80 1456 291,20 548 109,60 55 11,00
28. 26. Künzel Robert SV 1990 Bösleben 2 5 431 2000 400,00 1389 277,80 611 122,20 33 6,60
26. 27. Blankenburg Michael SV 1899 Vieselbach 2 6 0 2396 399,33 1674 279,00 722 120,33 56 9,33
27. 28. Heisig Hans-Burkhardt ESV Lok Erfurt 1 5 0 1980 396,00 1394 278,80 586 117,20 38 7,60
29. 29. Wölfel Niklas SV 1899 Vieselbach 2 7 0 2739 391,29 1913 273,29 826 118,00 65 9,29
30. 30. Möllendorf Dagmar SV 1899 Vieselbach 2 6 0 2334 389,00 1722 287,00 612 102,00 74 12,33
31. 31. Ebeling Klaus SV 1899 Vieselbach 2 3 0 1163 387,67 840 280,00 323 107,67 25 8,33
32. 32. Brunner Bianca KSC Weißensee 1 2 0 773 386,50 551 275,50 222 111,00 27 13,50
33. 33. Lößner Mario ESV Lok Erfurt 1 4 0 1545 386,25 1101 275,25 444 111,00 45 11,25
42. 34. Schütz Justin SV 1990 Bösleben 2 3 407 1150 383,33 817 272,33 333 111,00 34 11,33
34. 35. Fuchs, Petra ( E.) ESV Lok Erfurt 1 5 0 1912 382,40 1399 279,80 513 102,60 61 12,20
62. 36. Kühl Diana KSC Weißensee 1 1 382 382 382,00 274 274,00 108 108,00 7 7,00
35. 37. Marr Wolfgang Handwerk/Traktor 4 0 1528 382,00 1105 276,25 423 105,75 51 12,75
36. 38. Peter,Erik ( E.) SV 1990 Bösleben 2 2 0 760 380,00 528 264,00 232 116,00 23 11,50
37. 39. Liedke Frank Handwerk/Traktor 2 0 759 379,50 511 255,50 248 124,00 15 7,50
38. 40. Künzel Heiko SV 1990 Bösleben 2 3 0 1131 377,00 791 263,67 340 113,33 30 10,00
39. 41. Folesky Erwin KSC Weißensee 1 3 0 1130 376,67 835 278,33 295 98,33 39 13,00
40. 42. Heiden Heiko ESV Lok Erfurt 1 3 0 1127 375,67 802 267,33 325 108,33 37 12,33
43. 43. Hanf, Leonik ( E.) SV 1899 Vieselbach 2 1 0 371 371,00 255 255,00 116 116,00 9 9,00
41. 44. Wagner Sven SV 1990 Bösleben 2 4 358 1478 369,50 1093 273,25 385 96,25 41 10,25
44. 45. Strocka Mario SV 1899 Vieselbach 2 1 0 369 369,00 280 280,00 89 89,00 22 22,00
45. 46. Haage Nils ESV Lok Erfurt 1 3 0 1096 365,33 779 259,67 317 105,67 34 11,33
81. 47. Künzel Uwe ( E.) SV 1990 Bösleben 2 1 365 365 365,00 280 280,00 85 85,00 17 17,00
48. 48. Lindau,Julius ( E.) SV 1990 Bösleben 2 2 361 719 359,50 496 248,00 223 111,50 18 9,00
47. 49. Nahm Klaus SV 1899 Vieselbach 2 4 0 1436 359,00 1023 255,75 413 103,25 45 11,25
46. 50. Lämmerzahl,Steve SV 1990 Bösleben 2 4 347 1432 358,00 1045 261,25 387 96,75 59 14,75
49. 51. Kaas-Horn-A. (E.) ESV Lok Erfurt 1 1 0 336 336,00 241 241,00 95 95,00 15 15,00
50. 52. Mölendorf Bernd ( E.) SV 1899 Vieselbach 2 1 0 300 300,00 218 218,00 82 82,00 18 18,00
51. 53. 0 Walschleben 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
52. 54. 0 Walschleben 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
53. 55. 0 Walschleben 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
54. 56. 0 Walschleben 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
55. 57. 0 Walschleben 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 58. 0 Walschleben 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 59. 0 Walschleben 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
58. 60. Stephan Axel Handwerk/Traktor 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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